自治労北海道FAX情報№164　　　　　　　　　　　　　　送信枚数２枚

	送信先
	各地方本部、全単組・総支部（中継同報）
	担当部局
	自治労北海道学校（谷川・杉谷）

	送信日時
	２０１０年８月９日（月）　11時30分
	文書種類
	情 報 ・ 発 信 ・ 指示

	タイトル
	自治労北海道学校『アクティブコース』の開催について(その３)

2010道本部企画総務局発第445号

２０１０年８月９日

各　地方本部委員長　　　　　　様

各　単組・総支部委員長　　　　様

自治労北海道本部

執行委員長　　山上　　潔

（自治労北海道学校）

自治労北海道学校『アクティブコース』の開催について（その３）

（講座３の講師変更のお知らせと参加締め切りについて）
連日、大変お疲れさまです。
自治労北海道学校『アクティブコース』の開催について、（その１）、（その２）でお知らせしていますが、講座３の講師が下記のとおり変更になりました。

別紙、２０１０アクティブコース　カリキュラムの下線項目を訂正しています。
なお、『アクティブコース』および、公開講座について、参加締め切りが８月９日（本日）までとなっています。多くの皆さまのご参加をお待ちしております。
記

　　　８月２１日（土）　　１０：３０～１２：００

　　　　　　　　　　　　　　講座３　「これからの自治労賃金闘争」

　　　講師の変更

道本部賃金部長　櫛部浩二さん　⇒　自治労本部労働条件局長　横山龍寛さんに変更
　　以　上

PAGE
- 1 -